

Grudziądz, dnia 27.09.2024 r.

WIR.271.3.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie robót budowlanych oraz świadczenia usług nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w zadaniu pod nazwą „Adaptacja Willi Victoriusa przy ul. Armii Krajowej 21-25 w Grudziądzu na potrzeby Liceum Sztuk Plastycznych im. Józefa Czapskiego”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320*) w odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem uzgodnieniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem uzgodnieniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania została udostępniona kompletna dokumentacja projektowa i techniczna.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami projektantów oraz osób sprawdzających.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje dokumentacją z podpisami projektantów oraz osób sprawdzających.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje podpisanymi oświadczeniami Projektantów oraz osób sprawdzających o sporządzeniu projektu budowlanego zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Do postępowania załączono wersje bez podpisów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje podpisanymi oświadczeniami projektantów oraz osób sprawdzających.

Pytanie:

Prosimy o określenie hierarchii dokumentów: PAB, PT, STWIOR, Przedmiar, Umowa.

Odpowiedź:

Hierarchia dokumentacji projektowej:

- projekt architektoniczno – budowlany;
- projekt techniczny;
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót;
- umowa.

Pytanie:

Czy Zamawiający zapewni Nadzór Konserwatorski ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapewni nadzór inwestorski w branży konstrukcyjno – budowlanej, który świadczony będzie przez osobę, która posiada uprawnienia budowlane konieczne do pełnienia nadzoru w zakresie niezbędnym do wykonywania przedmiotu umowy oraz spełnia wymogi określone w decyzji Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 08.08.2024r. nr ZN/289/2024.

/-/ Prezydent Grudziądz